Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту

Выписка по лицевому счету на 01.07.2025 г.

Выписка по лицевому счету на 01.06.2025 г.

Дебиторская задолженность на 01.06.2025 г.

2. Всего за период  с «01» июня 2025 г. по  «30» июня 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 51805 (Пятьдесят одна тысяча восемьсот пять) рублей 62 копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Примечание: Согласно п. 5.7. договора управления  "В случае, если в течение 15 дней с момента предоставления Компанией Акта выполненных работ